
Zarządzenie nr  87/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. Strategii 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 478) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komitet Sterujący ds. Strategii, zwany dalej „Komitetem”, w składzie: 

1) prof. dr hab. Marzena Dominiak – Przewodnicząca, 

2) prof. dr hab. Piotr Dzięgiel, 

3) prof. dr hab. Agnieszka Piwowar, 

4) prof. dr hab. Szymon Dragan, 

5) dr hab. Tomasz Zatoński, prof. nadzw., 

6) mgr Patryk Hebrowski, 

7) dyrektor USK Piotr Pobrotyn. 

§ 2. 

Zadaniem Komitetu jest wypracowanie celów strategicznych dla każdej dziedziny aktywności Uczelni: 

nauka, dydaktyka, klinika i nadzór nad ich realizacją. 

§ 3. 

Obsługę administracyjną Komitetu prowadzi Sekretariat Prorektora ds. Strategii Rozwoju Uczelni. 

§ 4. 

Komitet powołuje się na okres kadencji władz Uczelni, tj. do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor                                                    

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

MR 


